RENCANA KERJA TAHUNAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARO TAHUN 2025

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	TARGET KEGIATAN
1	2	3	4	5
1.	Terwujudnya Sumber Daya Manusia dan Lembaga KPU Kabupaten Karo yang berkualitas	Nilai Akuntabilitas Kinerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karo	100%	2 Dokumen
		Indeks Reformasi Birokrasi KPU Kabupaten Karo	95%	2 Dokumen
		Persentase KPU Kabupaten Karo yang menyusun Laporan Keuangan sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah (SAP).	100%	4 Dokumen
		Persentase penyelesaian Rekomendendasi BPK, BPKP dan APIP internal yang ditindaklanjuti	100%	2 Dokumen
2	Terlaksananya Tahapan Pemilihan Umum yang Demokratris, Tepat Waktu, Efisien dan Efektif	Presentase KPU Kabupaten Karo dalam melaksanakan tahapan Pemilu/ Pemilihan yang professional (akuntabel), efisien (tepat sasaran) dan efektif (tepat guna)	100%	1 Layanan
3	Terwujudnya pemeliharaan Data Pemilih Tahun 2025	Persentase Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2025 yang tepat waktu, akurat, mutakhir, dan komprehensif.	100%	12 Dokumen
4	Terlaksananya Pemilihan Umum yang aman dan damai disertai dengan penyelesaian sengketa Hukum yang baik sesuai dengan Peraturan Perundangundangan serta pendokumentasian produk, informasi dan penyuluhannya.	Persentase Penyelenggaraan Pemilu/ Pemilihan tanpa Konflik	95%	4 Dokumen
		Danasatasa informasai maadule	100%	20 Dokumen
5	Pelaksanaan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) KPU Kabupaten Karo	Persentase ketetapan waktu dan lengkapnya dokumen laporan SPIP.	100%	12 Dokumen
6	Terlaksananya dukungan operasional kantor dan sarana prasarana di KPU Kabupaten Karo	Persentase tersedianya dukungan sarana dan prasarana operasional perkantoran di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karo yang berfungsi dengan baik	100%	12 Dokumen
7	Terlaksananya Pengelolaan, Pengadaan, Laporan dan Dokumentasi Logistik	Peresentase Pengelolaan, Pengadaan, Laporan dan Dokumentasi Logistik yang tepat jenis, jumlah dan waktu di KPU Kabupaten Karo	100%	4 Dokumen
8	Keputusan yang sesuai dengan	Persentase rancangan Keputusan KPU Kabupaten Karo yang disusun dan diharmonisasi dengan tepat waktu sesuai dengan kerangka regulasi KPU.	100%	20 Dokumen

NO.	O. PROGRAM		ANGGARAN	
1	1 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara		2.267.667.000	
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana		339.242.000	
TOTAL		Rp	2.606.909.000	

Kabanjahe, 6 Januari 2025
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

RENDRA GAULLE GINTING

KABUPATEN KARO

RENCANA KERJA TAHUNAN SEKRETARIAT KPU KABUPATEN KARO TAHUN 2025

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	TARGET
1	2	3	4	4
1	Terlaksananya Pembayaran gaji dan tunjangan yang tepat waktu.	Persentase ketetapan waktu dalam pembayaran honorarium, uang kehormatan, gaji dan tunjangan pegawai (komisioner dan ASN) Kabupaten Karo.	100%	14 Dokumen
2	Terwujudnya Sumber Daya Manusia dan Lembaga KPU Kabupaten Karo yang berkualitas	Nilai Akuntabilitas Kinerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karo	100%	2 Dokumen
		Indeks Reformasi Birokrasi KPU Kabupaten Karo	95%	2 Dokumen
		yang menyusun Laporan Keuangan sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah (SAP).	100%	4 Dokumen
		Peresentase penyelesaian Rekomendendasi BPK, BPKP dan APIP internal yang ditindaklanjuti	100%	2 Dokumen
3		Persentase Tersedianya Sarana dan Prasarana untuk Memenuhi Kebutuhan Kerja Pegawai yang Berfungsi dengan baik di KPU Kabupaten Karo	95%	1 Layanan
4	Terwujudnya pemeliharaan Data Pemilih Tahun 2025	Persentase Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2025 yang tepat waktu, akurat, mutakhir, dan komprehensif.	100%	12 Dokumen
5	Terwujudnya kegiatan perencanaan dan penganggaran tahun 2025	Tersedianya Informasi tentang perencanaan dan penganggaran Tahun 2025	100%	12 Dokumen
		Tesedianya evaluasi monitoring penganggaran	100%	12 Dokumen
6	Meningkatnya kualitas dan disiplin kerja SDM KPU Kabupaten Karo	Adanya kesesuaian kompetensi pegawai terhadap standar penugasannya, etos kerja yang tinggi dan berintegritas.	100%	12 Dokumen
7	Meningkatnya penyelenggaraan SPIP di Lingkungan KPU Kabupaten Karo	Persentase ketetapan waktu dan lengkapnya dokumen laporan SPIP	100%	12 Dokumen
8	KPU Kabupaten Karo sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-	Persentase rancangan Keputusan KPU Kabupaten Karo yang disusun dan diharmonisasi dengan tepat waktu sesuai dengan kerangka regulasi KPU.	100%	20 Dokumen
9	Terwujudnya pengelolaan barang milik		100%	4 Dokumen

NO	PROGRAM		ANGGARAN	
1 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara		Rp	2.267.667.000	
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana		339.242.000	
TOTAL		Rp	2.606.909.000	

Kabanjahe, 6 Januari 2025
PIt. SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
BUPATEN KARO

EKADODY